
                                    UCHWAŁA Nr XXXI/271/09 
                                    RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                                   z dnia 23 grudnia 2009r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie   nieruchomości.  
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm. ) uchwala   
się,  co następuje: 
 
                                                           § 1. 
 
1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie do 31.12.2014 r. w na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców,  pomieszczeń  położonych  w byłej Przychodni 
Zdrowia  w Sompolnie na działce nr 488  przy ul. Spokojnej 5. 
 
2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 30.09.2014 r. na rzecz  
dotychczasowego dzierżawcy część  nieruchomości     oznaczonej nr ewid. 
działki  1475/101 o pow. 0,0015 ha  poł. w Sompolnie. 
 
                                                            § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                          § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                Uzasadnienie 
do uchwały  Nr XXXI/271/09 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 23 
grudnia 2009r. w  sprawie wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  
nieruchomości. 
 

Działka oznaczona nr ewid. 488 poł. w Sompolnie przy ul. Spokojnej 3 
jest własnością Gminy Sompolno, wpisana jest do księgi wieczystej KW 3721, i 
jest zabudowana  budynkiem byłej Przychodni Zdrowia. Działka nr 1475/101 
jest również własnością Gminy Sompolno i wpisana jest w KW 40746, na  
czyści tej działki znajduje się garaż blaszany będący własnością Gminy. 
 Pomieszczenia, o których mowa w uchwale   są  wydzierżawione na rzecz 
5 podmiotów na prowadzenie usług medycznych, natomiast cz. działki nr 
1475/101jest wydzierżawiona osobie fizycznej ( Frątczak Beacie)  
Strony ubiegające się o dzierżawę  wystąpiły do Urzędu Miejskiego w 
Sompolnie z wnioskami  o przedłużenie  zawartych umów dzierżawnych. 
 Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści 
uważa się za zasadne. 
 
                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                    Roman Bednarek 
 
 
 

 


